附件

广东省重点中等职业学校申报表
	学校名称
	深圳市第三职业技术学校
	主办单位
	深圳市总工会

	学校地址
	深圳市坪山区石井街道创景南路13号
	建校时间
	1979年

	校 长
	郑光永
	联系电话
	0755-23678668-1515或23678701

	全日制在校生：2663人（数据截止至2020年9月15日）
	近两年平均职业培训12247人*天

	本学年毕业学生 984人，就业率 98.17 %， 对口就业率 79.55 %，升学学生 922人，升学率93.69 %。

	专
业
设
置
	专业名称
	学制
	班数
	人数
	专业名称
	学制
	班数
	人数

	
	电子商务
	三年
	6
	273
	工业机器人技术应用
	三年
	4
	138

	
	计算机网络技术
	三年
	12
	437
	社会文化艺术
	三年
	2
	83

	
	会计
	三年
	11
	507
	数字媒体技术应用
	三年
	6
	290

	
	物流服务与管理
	三年
	6
	285
	影像与影视技术
	三年
	4
	175

	
	机电设备安装与维修
	三年
	10
	387
	商务英语
	三年
	2
	88

	学校教职工总数210人 (其中：校级领导3人，中层干部27人，编制职工99人，聘用职工111人)
（数据截止至2020年12月3日）

	专
任
教
师
	总数
	公共
基础课
	专业课
	实习指导教师
	兼职
教师
	专任教师学历
	专任教师职称

	
	
	
	
	
	
	研究生
	本科
	大专
	高级
	中级
	初级

	
	144
	36
	102
	6
	38
	32
	112
	0
	12
	50
	40

	
	％
	25%
	70.8%
	4.2%
	26.4%
	22.2%
	77.8%
	0
	8.3%
	34.7%
	27.8%

	“双师型”占比：67.65％（未包含兼职教师）
	师生比：1:14.63（包含兼职教师）

	校园占地面积：
8.683286万㎡
	校舍建筑面积：
8.052565万㎡
	生均仪器设备值13196元
	环形跑道300米

	体育用地14920万㎡
	音乐通用教室397㎡
	图书137.1万册
（包含电子图书）
	学生阅览室334 座位

	教师阅览室40座位
	报刊148种
	实验实训室49间
	百生计算机62.97台

	校园网出口4200 兆
	自评总分：98

	市教育局(省直主管部门)推荐意见
                                                 年   月   日  (盖章)


